
DS457 - fixní snímač 1D/2D kódů, RS232
DS457 je všesměrový kamerový snímač 1D a 2D kódů, který vyniká vysokou rychlostí čtení a kompaktními rozměry, díky nimž je možné jej umístit
prakticky kamkoliv.

Všesměrový snímač Zebra DS457 se schopností číst všechny
standardní čárové kódy je díky malým rozměrům možno
umístit prakticky kamkoliv. Díky kamerové technologii není
nutné směrovat čtený kód do snímacího paprsku. S využitím
integrovaného snímacího tlačítka je možné jej využít i pro ruční
snímání. Snímač je vhodný pro nenáročné aplikace do lehčího
průmyslu a např. do informačních kiosků, k odbavování
cestujících na letištích a v další dopravě.

 
Klíčové vlastnosti:

Snímá kódy tištěné na papíře, zobrazené na mobilních telefonech a počítačových displejích
Malé, kompaktní rozměry, snadná manipulace a umístění zařízení
Poskytuje výjimečnou rychlost skenování u všech čárových kódů
Podporuje konfigurační nástroj 123Scan2

    

https://www.zebra.com/gb/en.html


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů PDF417, Data Matrix, QR code, Aztec, MaxiCode, Složené kódy

Komunikační rozhraní RS232

Optické

Rozlišení Šedá stupnice 752x480

Elektrické

Napájení +5 VDC ±10% @ 450 mA

Mechanické

Rozměry Šířka: 6.2cm, Výška: 2.92cm Délka: 5.84cm

Váha 111g

Prostředí

Provozní teplota -20 až 50°C

Skladovací teplota -40 až 70°C

Průmyslové krytí IP54

Odolnost na nárazy opakované pády z 1,76 m na beton

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

